quam signum dederat
Balaam propheta,
mente quamvis caeca,
rege Zebaoth.

Christ. Wolff Blatt 110^b. Mit der Ueberschrift: Gyn ander ledeken. Zeile 8 steht caede für caeca.

405. In epiphania.

- Tres Magi de gentibus
Iesum cum muneribus
orant flexis genibus.
- 2 Aurum regi domino,
thus sacerdoti magno,
myrrham dant morituro.
- 3 In die iudicii
ne sis memor vitii
sed nostri suspirii.

- 4 De cuius potentia
cuncta mundi entia
sunt condependentia.
- 5 Illi laus et gloria,
decus et victoria,
honor, virtus suprema.
- 6 Cuius natalitio
sedentes in folio
dant laudes cum iubilo.

7 Ergo nostra concio
omni plena gaudio
benedicat domino.

3. Leisentritt, 1567. I. Blatt 49^b, übereinstimmend mit dem Andernacher Gesangbüchlein von 1608. 12. Seite 135, wo sich auch die Noten und ein deutscher Text befinden. Am Ende jeder Stroche die Zeile cum virgine Maria. Das Andernacher G.B. liest 4.3 corde pendencia. Die beiden ersten Strophen sind die 14. und 15. des Liedes In hoc anni circulo Nro. 261, und die letzte stimmt im Ganzen mit der letzten von Nro. 266.

406. De passione domini.

- Ave Iesu Christe,
qui pro peccatorum salute
de Maria virgine nasci
voluisti.
- 2 Ave Iesu Christe,
qui pro mundi redemptione
flebile morte mori in cruce
voluisti.

- 3 Ave Iesu Christe,
qui a Iudaeis reprobari
et a Iuda osculo tradi
voluisti.
- 4 Ave Iesu Christe,
qui vinculis alligari
et ut agnus innocens

- | | |
|--|--|
| <p>ad victimam duci voluisti.</p> <p>5 Ave Iesu Christe, qui in conspectu Pilati praesentari falsisque testibus acculari voluisti.</p> <p>6 Ave Iesu Christe, qui flagellis et obprobriis molestari, conspui, coronari voluisti.</p> <p>7 Ave Iesu Christe, qui in cruce levati et inter latrones damnari clavorumque aculeis perforari voluisti.</p> <p>8 Ave Iesu Christe, qui felle et aceto potari et lancea propter nos</p> | <p>vulnerari voluisti.</p> <p>9 Supplicamus ergo te, domine Iesu Christe, conditor gentis humanae et filius virginis Mariae:</p> <p>10 Da nobis miseris peccatoribus te perfecte diligere, in te vere credere et sine bono decedere.</p> <p>11 Da nobis te lumen in lumine aeternaliter videre et te in praemium sempiternum possidere.</p> <p>12 Da nobis tecum conregnare et te in regno tuo sine fine cum omnibus sanctis digne laudare, benedicere et glorificare.</p> |
|--|--|

Lüb. Miss. Blatt 183, Zeile 8.4 vulnera propter nos, 10.4 et te, 11.2 in für te. Ein Ruf ohne alle metrische Form, einige Reime abgerechnet, der nicht Sequenz genannt werden sollte. Mainz. Miss. 1182. Blatt 282^b, Vers 1,2 pro humana salute, 6,2 qui n. credi et obp., 7,3 condemnari, 8,1 felle propter nos, 9,3 felle Christe, 10,5 discedere, 12,3 felle te. So auch Mainz. Miss. 1497 Blatt 224^b, außerdem steht 2,3 in cruce, 7,5 felle perforare, 9,1 gentis. D II. 171.